
 

 
 

1 

Usensení prezidia ČSC  č. 5/2022 
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 1.6.2022 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4  

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, 

Luděk Telecký, Petr Balogh 

On-line:   

Omluveni:    

Host: Mgr. Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-05/22 Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 3.5.2022 

U2 – 06/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka (viz příloha 1) 

Žádosti na NSA  

Půjčka ČUS 

ignace p. Konečného na funkci reprezentačního trenéra silnice 

Smlouva s ČT 

SP MTB v NMNM  

Dotace paracyklistiky 

U 3-05/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu viceprezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobody (viz 

příloha 2): 

Návrh rozpočtu pro rok 2022 
Účetní uzávěrka 2021- návrh ke schválení 
Půjčka ČUS – 1,5 mil 
<Přehled dodaných faktur po splatnosti (viz příloha zprávy ekon. Vice prezidenta) 
Přehled o výši závazků (neuhrazených faktur) po splatnosti ve výši 5 284 259,- 
Přehled čerpání komisí disciplín 
 

U 4 - 05/22 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře Jaroslavy Krakovičové (viz příloha 

3): 

 Výzvy NSA 2022 

Příprava VV ČSC 
Reprezentační akce květen 2022 
Mezinárodní a tuzemské akce květen 2022 
MČR/MSR v silniční cyklistice 2022 Mladá Vožice – aktualizace – příloha 3 
EYOF 26. – 28.7.2022 Bánská Bystrice 

ODM 2022 Olomouckého kraje 
Promotér ŠKODA Cup v silniční cyklistice 

Záznamy ČT Sport 

ŠKODA Cup Kyjov - incident s vážným zraněním 

Významné akce kalendáře ČSC 

Nominace MEJ v sálové cyklistice 2022 – nedodržení nominačních kritérií 

Kampaň pro ŠKODA Auto 2022 a další marketingové aktivity ČSC 

Realizace kampaně Kalas Sportswear 

Žádosti o podporu závodů 

Žádost o vyplacení prize money 
Návrh nominace na ME v sálové cyklistice 17. – 18. 6. 2022  Nyiregyháza (Madarsko) 

 
U4 – 05/22 Prezidium schvaluje návrh prezidenta ČSC Petra Marka na zrušení komise mládeže ČSC a 

pověřuje předsedy komisí disciplín k zařazení zástupce za problematiku mládežnické 
cyklistiky do komise dané disciplíny  

 



 

 
 

2 

U5 – 06/22 Prezidium schvaluje návrh prezidenta ČSC Petra Marka k vytvoření vysílacího schématu 
v ČT pro rok 2023 a pověřuje GS Jaroslavu Krakovičovou k vypracování schématu ve 
spolupráci s předsedy disciplín 

 
U 7 - 05/22 Prezidium schvaluje návrh rozpočtu pro rok 2022, který bude předložen na jednání VV ČSC 

ke schválení 
 
U8 – 05/22 Prezidium schvaluje žádosti o materiální podporu závodů – viz zpráva GS – U4-5/22 n) 
 
U9 – 05/22 Prezidium schvaluje vyplacení prize money pro závodníky – viz zpráva GS - U4-5/22 o) 
 
U10 - 05/22   Prezidium schvaluje nominaci na ME v sálové cyklistice – viz zpráva GS - U4-5/22 p) 

U11 - 05/22 Prezidium pověřuje generálního sekretáře J. Krakovičovou k vypracování směrnice pro 
systém zapůjčení a předávání vozidel ĆSC k reprezentačním výjezdům s definování 
finančním postihům při jejím nedodržením 

 

Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 2.6. 2022 


	Výzvy NSA 2022

